
Prop n. 87 del 29/12/2010

COMUNE DI CAGLIARI

 I.E.  CC
Uff. 
Prop. Servizio Personale
Allegati N. 1

Uf
fic

i Ragioneria

Deliberazione della Giunta N. 30
OGGETTO:  REGOLAMENTO PER L'ACCESSO AGLI IMPIEGHI DEL COMUNE DI CAGLIARI.

Addì  diciassette del mese di  febbraio dell'anno  duemilaundici in questo Comune, nella Sala delle 
Adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori Assessori: 
 presente assente presente assente
Onorato Maurizio X Pellegrini Giorgio X
Campus Giovanni Maria V Piras Anselmo V
Usai Edoardo V Melis Antonello V
Lorrai Raffaele X Farris Giuseppe V
Lai Aurelio V Giagoni Giovanni X
Adamo  Giorgio V Carta Paolo V
Mulas Patrizio X

Sotto la Presidenza del Sindaco   Floris Emilio__________________________________________________

e con l’assistenza del Segretario Generale   Serra Renzo___________________________________________

LA GIUNTA COMUNALE

Visto  il vigente Regolamento per l'accesso agli impieghi del Comune di Cagliari, approvato con 
deliberazione G.C. n° 939 del 20/12/2001 e successive modificazioni e integrazioni;
Considerate le modifiche legislative intervenute sulla materia; 
Ritenuto opportuno approvare un nuovo Regolamento per l'accesso agli impieghi, in sostituzione 
del Regolamento vigente, che tenga conto di suddette modifiche;
Dato atto che per il presente provvedimento è stata attivata la relativa concertazione con le OO.SS.;
Visto il parere di regolarità tecnica espresso dalla Dott.ssa Francesca Brundu ai sensi dell’art. 49, 
comma 1 del D. Lgs. N. 267/2000;
Considerato e dato atto che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di 
regolarità contabile di cui al medesimo art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;
Con voti unanimi legalmente espressi

D E L I B E R A

per quanto enunciato in premessa,

- di approvare il nuovo Regolamento per l'accesso agli impieghi del Comune di Cagliari, che 
viene allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

- di  abrogare,  contestualmente,  il  Regolamento  per  l'accesso  agli  impieghi  del  Comune di 
Cagliari approvato con deliberazione G.C. n° 939 del 20/12/2001 e successive modificazioni e 

                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011



Deliberazione G.C. n. 30/2011
integrazioni;

- di  dare  atto  che  la  presente  deliberazione  non  comporta  oneri  aggiuntivi  di  spesa  né 
diminuzioni di entrata.

SEGUONO LE FIRME

Certifico che la presente deliberazione si trova in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio 
del Comune per quindici giorni consecutivi dal 23/02/2011 al 09/03/2011.

Estratto conforme ad uso amministrativo
Il Funzionario Amm.vo in P.O.

(Luciano Damiazzi)

Pag. 2

C
op

ia
 s

u 
su

pp
or

to
 a

na
lo

gi
co

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
rit

to
 d

a 
 L

uc
ia

no
 D

am
ia

zz
i i

l 2
3/

02
/2

01
1 

11
:2

2:
57

 c
on

 fi
rm

a 
di

gi
ta

le
 ri

la
sc

ia
ta

 d
al

 C
er

tif
ic

at
or

e 
In

fo
C

am
er

e.
D

el
ib

er
a:

 3
0 

/ 2
01

1 
de

l 1
7/

02
/2

01
1.

                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011                            Delibera: 30 / 2011 del 17/02/2011


